EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 027/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 038/2019 com REDMOB
CONSÓRCIO (Processo Nº 201900058001508).

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de

Fornecimento N° 038/2019, com a anuência do CONTRATADO, visando incluir no

ajuste a fonte de Recursos Próprios – Fundação Banco do Brasil, conforme Despacho

nº 736/2021-DIAF, em virtude da contratação de 01 instrutor celetista para a

implantação do projeto ‘Linhas e Curvas”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG